ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ДОБРОВОЛЬНОЕ ОБЩЕСТВО СОДЕЙСТВИЯ АРМИИИ, АВИАЦИИ и ФЛОТА»

(ДОСААФ РОССИИ)

ПОУ УРВАНСКАЯ АВ ТОМОБИЛЬНАЯ ШКОЛА
ООГО «ДОСААФ РОССИИ» КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

12 октября 2023г. г. Нарткала № 76/1

«О завершении специальной оценки условий труда »

В соответствии с Федеральным законом РФ от 28 декабря 2013г. № 426-ФЗ
«О специальной оценке условий труда» ( ФЗ № 426), во исполнение требований
ст.212 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить отчет о специальной оценке условий труда в ПОУ Урванская
автомобильная школа ООГО «ДОСААФ России» КБР. ( отчет прилагается)

2 . Считать специальную оценку условий труда, проводившуюся с 30 ноября ~
2022г. по 12 октября 2023г. завершенной, комиссию по проведению специальной
оценки условий труда ( далее- комиссия) завершившей свою работу.

3 .Разместить на официальном сайте учреждения в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» сводные данные о результатах проведения
специальной оценки условий труда в части установления классов условий труда на
рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению условий труда работников, на
рабочих местах которых проводилась СОУТ, в срок не позднее чем 30 календарных дней
со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.
Ответственная - Бекулова О.З.- Начальник ФЭО.

4. Реализовать перечень мероприятий по улучшению условий труда в срок до
12 апреля 2024г.

5. Инспектору ОК Соховой Ф.М. в соответствии со статьей 15 п.п.5 ФЗ РФ от
28 декабря 2013г. № 426-ФЗ « О специальной оценке условий труда» (ФЗ № 426) в срок до
12 ноября 2023г. ознакомить работников с результатами проведения специальной оценки
условии труданаих-раоочих местах под

6/Контроль выпо л йения данно

„Ед 4 ss! 1 гНйчальнийАТ* \ у
С 11риказом6Жнакумленьй7
Начальн^^^О^;,^^^7

Инспектор ОК > '(гмс/(

роспись.

о приказа оставляю за собой.

/ Р.М.Закуев

Г О.З.Бекулова
_ Ф.М.Сохова